
連休に伴う事務局休業のお知らせ 

 

平素より格別なるお引き立て、ならびにご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大型連休に伴い、下記日程にて事務局を閉鎖させて頂きます。  

期間中は何かとご不便をおかけし恐縮ではございますが、ご承諾を賜りますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

■2017 年 5月 2日（火）午後 17時 30分～5月 7日（日）終日  

※上記期間内に送られたメールでのお問い合わせについては 5 月 8 日(月)以降

順次対応させていただきます。  

 

 

以上 


